21 Nguyễn Tấn Cung 051079012533 21/11/19
79 TDP6 Nghĩa Tân

Thờ cúng liệt sĩ
Nguyễn Hồng Lê
(MQH với liệt sĩ:
Con liệt sĩ)

400.000 5300215002022
NH Nông nghiệp và
PTNT Việt Nam - CN Gia
Nghĩa, Đắk Nông 

Nguyễn Tấn
Cung 051079012533

Tổng số người: 68 người
     Tổng số tiền: 27.200.000 đồng
     Ghi bằng chữ: Hai mươi bảy triệu hai trăm nghìn đồng.